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Bezirksoberliga - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Höchster THC 7 7:0 54:9 111:26 757:346
2 BG Frankfurt 7 5:2 44:19 93:43 677:431
3 SKG Frankfurt 7 5:2 37:26 82:56 651:507
4 FTG Frankfurt 7 4:3 36:27 78:60 625:541
5 Eintracht Frankfurt 7 4:3 31:32 67:69 525:555
6 TC Harheim 7 2:5 24:39 52:83 549:594
7 TC Niddapark 7 1:6 26:37 60:80 575:629
8 TC RW Eckenheim 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Höchster THC

TC Niddapark
FTG Frankfurt
TC Harheim

BG Frankfurt
SKG Frankfurt
Eintracht Frankfurt
TC RW Eckenheim

9:0
4:5
4:5
9:0

So. 18.05.2003 Eintracht Frankfurt
SKG Frankfurt
BG Frankfurt
TC RW Eckenheim

TC Harheim
FTG Frankfurt
TC Niddapark
Höchster THC

5:4
4:5
9:0
0:9

So. 25.05.2003 TC Niddapark
FTG Frankfurt
TC Harheim
Eintracht Frankfurt

Höchster THC
BG Frankfurt
SKG Frankfurt
TC RW Eckenheim

2:7
3:6
2:7
9:0

So. 01.06.2003 SKG Frankfurt
BG Frankfurt
Höchster THC
TC RW Eckenheim

Eintracht Frankfurt
TC Harheim
FTG Frankfurt
TC Niddapark

6:3
7:2
8:1
0:9

So. 15.06.2003 Eintracht Frankfurt
FTG Frankfurt
TC Harheim
SKG Frankfurt

BG Frankfurt
TC Niddapark
Höchster THC
TC RW Eckenheim

0:9
6:3
1:8
9:0

So. 29.06.2003 BG Frankfurt
Höchster THC
TC Niddapark
TC RW Eckenheim

SKG Frankfurt
Eintracht Frankfurt
TC Harheim
FTG Frankfurt

4:5
5:4
4:5
0:9

So. 06.07.2003 Eintracht Frankfurt
SKG Frankfurt
TC Harheim
BG Frankfurt

TC Niddapark
Höchster THC
FTG Frankfurt
TC RW Eckenheim

5:4
1:8
1:8
9:0
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