Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	Höchster THC	7	7:0	54:9	111:26	757:346
	2	BG Frankfurt	7	5:2	44:19	93:43	677:431
	3	SKG Frankfurt	7	5:2	37:26	82:56	651:507
	4	FTG Frankfurt	7	4:3	36:27	78:60	625:541
	5	Eintracht Frankfurt	7	4:3	31:32	67:69	525:555
	6	TC Harheim	7	2:5	24:39	52:83	549:594
	7	TC Niddapark	7	1:6	26:37	60:80	575:629
•	8	TC RW Eckenheim	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	Höchster THC	BG Frankfurt	9:0
	TC Niddapark	SKG Frankfurt	4:5
	FTG Frankfurt	Eintracht Frankfurt	4:5
	TC Harheim	TC RW Eckenheim	9:0
So. 18.05.2003	Eintracht Frankfurt	TC Harheim	5:4
	SKG Frankfurt	FTG Frankfurt	4:5
	BG Frankfurt	TC Niddapark	9:0
	TC RW Eckenheim	Höchster THC	0:9
So. 25.05.2003	TC Niddapark	Höchster THC	2:7
	FTG Frankfurt	BG Frankfurt	3:6
	TC Harheim	SKG Frankfurt	2:7
	Eintracht Frankfurt	TC RW Eckenheim	9:0
So. 01.06.2003	SKG Frankfurt	Eintracht Frankfurt	6:3
	BG Frankfurt	TC Harheim	7:2
	Höchster THC	FTG Frankfurt	8:1
	TC RW Eckenheim	TC Niddapark	0:9
So. 15.06.2003	Eintracht Frankfurt	BG Frankfurt	0:9
	FTG Frankfurt	TC Niddapark	6:3
	TC Harheim	Höchster THC	1:8
	SKG Frankfurt	TC RW Eckenheim	9:0
So. 29.06.2003	BG Frankfurt	SKG Frankfurt	4:5
	Höchster THC	Eintracht Frankfurt	5:4
	TC Niddapark	TC Harheim	4:5
	TC RW Eckenheim	FTG Frankfurt	0:9
So. 06.07.2003	Eintracht Frankfurt	TC Niddapark	5:4
	SKG Frankfurt	Höchster THC	1:8
	TC Harheim	FTG Frankfurt	1:8
	BG Frankfurt	TC RW Eckenheim	9:0



